

単 価 合 意 書

令和5年9月4日に契約した令和5・6年度関川大橋補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月19日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大潟区土底浜1690番地1

氏名 西田建設株式会社 代表取締役 西田 行宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事		式	1		165,504,266	
橋梁付属物工		式	1		21,138,417	
台座拡幅工		式	1		12,310,521	
チッピング		m2	52	7,791	405,132	
削孔	削孔径 61mm 削孔深さ 775mm	孔	0	8,118	0	
削孔	削孔径 65mm 削孔深さ 775mm	孔	192	8,565	1,644,480	
削孔	削孔径 65mm 削孔深さ 830mm	孔	125	8,565	1,070,625	
アンカー筋挿入	SD345 エポキシ樹脂系	本	0	3,725	0	
アンカー筋挿入	D51×765、SD345、エポキシ樹脂系	本	192	5,368	1,030,656	
アンカー筋挿入	D51×820、SD345、エポキシ樹脂系	本	125	5,686	710,750	
コンクリート	30-12-40BB W/C≤50%	m3	0	49,638	0	
コンクリート	30-15-25H W/C≤50%	m3	33	53,750	1,773,750	
型枠		式	1		964,691	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.32	250,080	1,080,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D51	t	18.16	192,354	3,493,148	
鉄筋(カス圧接)	D51+D51	箇所	24	5,706	136,944	
炭素繊維補強工		式	1		8,827,896	
炭素繊維シート	引張強度3,400N/mm ² 繊維目付600g/m ²	m ²	168	52,547	8,827,896	
橋梁補修工		式	1		135,037,893	
支承取替工		式	1		135,037,893	
支承取替 P3	Rmax4750KN 可動型△支承	基	0	9,633,600	0	
支承取替 P3	Rmax4750KN 可動型△支承	基	3	9,702,369	29,107,107	
支承取替 P4	Rmax4750KN 固定型△支承	基	0	9,910,805	0	
支承取替 P4	Rmax4750KN 固定型△支承	基	3	9,980,716	29,942,148	
支承取替 ゲルマニウム部	Rmax1850KN 可動型△支承	基	0	2,980,693	0	
支承取替 ゲルマニウム部	Rmax1850KN 可動型△支承	基	6	12,664,773	75,988,638	
現場塗装工		式	1		2,582,929	
現場塗装工		式	1		2,582,929	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗膜除去	水性塗膜剥離剤 3回塗り	m2	159	9,828	1,562,652	
素地調整	動力工具処理	m2	53	5,315	281,695	
ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料	m2	78	1,198	93,444	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2層)	m2	78	5,179	403,962	
中塗	ふっ素樹脂塗料 赤系	m2	78	1,071	83,538	
上塗	ふっ素樹脂塗料 赤系	m2	78	2,021	157,638	
橋梁塗装工		式	0		0	
塗膜除去	水性塗膜剥離剤	m2	0	8,962	0	
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	0	11,038	0	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層)	m2	0	1,543	0	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)	m2	0	1,672	0	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー赤系	m2	0	932.9	0	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー赤系	m2	0	1,882	0	
構造物撤去工		式	1		72,017	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		72,017	
殻積込	コンクリート殻(無筋)	式	1		1,141	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	1,727	1,727	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,669	4,669	
現場発生品運搬	鉄くず	式	0		0	
現場発生品運搬	鉄くず	式	1		64,480	
補修足場等設置工		式	1		6,414,210	
補修足場工		式	1		6,414,210	
足場		式	1		3,600,340	
防護		式	1		2,813,870	
仮設工		式	1		258,800	
交通管理工		式	1		258,800	
交通誘導警備員		式	1		258,800	
直接工事費		式	1		165,504,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		27,602,299	
共通仮設費		式	1		7,410,237	
準備費		式	1		2,317,399	
鉄筋調査		式	1		1,385,599	
はつり調査		式	1		931,800	
技術管理費		式	1		3,620,583	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,944	
鉄筋探査		式	0		0	
鉄筋探査		式	1		1,231,650	
近接調査計測		式	1		284,712	
水セメント比試験費		式	1		38,748	
引張試験費		式	1		654,868	
塗膜有害物試験費		式	1		695,062	
剥離試験費		式	1		285,583	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗膜ふき取り試験費		式	1		358,316	
施工調査費		式	1		16,700	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,472,255	
共通仮設費(率計上)		式	1		20,192,062	
純工事費		式	1		193,106,565	
現場管理費		式	1		80,937,248	
工事原価		式	1		274,043,813	
一般管理費等		式	1		40,917,305	
業務委託料(設計)		式	1		5,238,882	
工事価格		式	1		320,200,000	
消費税相当額		式	1		32,020,000	
工事費計		式	1		352,220,000	

